
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pralniczych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w

Turku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W
TURKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Poduchowne 1

1.4.2.) Miejscowość: Turek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 632805600

1.4.8.) Numer faksu: 63278840

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.turek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpital.turek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029343/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-08 11:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024986/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) oświadczenie, że pralnia posiada pralnię z bariera higieniczną oraz, że jest przystosowane do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00029343/01 z dnia 2021-04-08

2021-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prania bielizny szpitalnej, w tym noworodkowej i zakaźnej oraz, że pralnia spełnia wymagania
dotyczące transportu bielizny szpitalnej z zachowaniem barier sanitarnych, b) oświadczenie, że
pralnia posiada statystyki parametrów prania i dezynfekcji, umożliwiającą sprawdzenie
warunków prania i dezynfekcji dowolnej partii bielizny szpitalnej.

Po zmianie: 
a) oświadczenie, że pralnia posiada pralnię z bariera higieniczną oraz, że jest przystosowane do
prania bielizny szpitalnej, w tym noworodkowej i zakaźnej oraz, że pralnia spełnia wymagania
dotyczące transportu bielizny szpitalnej z zachowaniem barier sanitarnych, b) oświadczenie, że
pralnia posiada statystyki parametrów prania i dezynfekcji, umożliwiającą sprawdzenie
warunków prania i dezynfekcji dowolnej partii bielizny szpitalnej, c) oświadczenie wskazujące
producenta, nazwę, model, typ i rok produkcji posiadanej komory ozonowej, d) aktualny
Certyfikat Gwarant Czystości i Higieny z zakresu usług pralniczych, e) atest higieniczny
Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH dotyczący worków foliowych do transportu
czystej bielizny.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-12 08:30

Po zmianie: 
2021-04-14 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-12 09:15

Po zmianie: 
2021-04-14 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-11

Po zmianie: 
2021-05-13

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00029343/01 z dnia 2021-04-08

2021-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pralniczych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W TURKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Poduchowne 1
	1.4.2.) Miejscowość: Turek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 632805600
	1.4.8.) Numer faksu: 63278840
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.turek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpital.turek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029343/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-08 11:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024986/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



